2022  
3007

1 4 4	8 1	12 1
1 2 2	9	1 1
4 8 4	1 2 9	
2 4 2	2 7 3	
	2 3	

10 8 9	2 9 3 1
3 6 3	1 0 0
3 3	9 0

9801

4 8 4 8 3	1 8
2 4 4 4 2	9 9 2 8 4
2 2 2 0	2 4 4 2
	2 2 2 2

10000  
12000  
100

3 4 1
1 9 1 3 6
4 8 8 8 8
4 4 4
7 7 3

4 5 0 2 0 6  
6 2 7 4 0  
6 7 0

4 9 2 9 0 0  
7 4 7 2 0  
7

4 8 4 0 0 0 0  
2 9 2 4 4 4 4  
2 2 0 0

1 7 0 0 2 1  
x 7 0 0 8 0  
x 1 1 9

1 2 7 2 8  
1 1 6 3 6  
2 4 8 5 6  
2 3 6

videtur ipsa ad primum modum  
// Ad eum dicitur quod duplex est  
proditio dicitur una quod ac  
cipitur a posterioribus et ab actu  
et ad magis est unum sicut a multa  
quia de multis alia est quia  
scilicet actus a parte et a parte de omni  
quia videtur ad primum modum  
et predictio dicitur de deo et sic  
predictio intenditur que est de  
omni et ad quem dicitur quod quod  
non non est magis de dicitur  
et sic scilicet ut sicut genus de  
sicut sic de illi in de dicitur ad o  
de genus de deo et sic hoc po  
sic primo quod dicitur aliquid includitur  
in quod dicitur aliquid sicut per se  
illud est per se ista si non est per  
dicitur per se in dicitur in qui  
dicitur in primo modo sicut per se  
dicitur ad se per se in omni sicut per se  
sicut per se non includitur aliquid temp  
per se in de deo in multis per se in  
sicut in quod dicitur aliquid per se de  
in de per se dicitur per se dicitur  
et sic per se dicitur dicitur dicitur  
est sicut per se in per se in de  
dicitur sicut per se in dicitur sicut per se  
de per se sicut per se in dicitur per se  
est dicitur affirmativum de ente que  
dicitur qui sicut per se supra dicitur  
dicitur per se dicitur quod ens non  
de qui in de dicitur de dicitur  
de per se ponitur in aliquid  
quod dicitur de dicitur ens per se  
Et con hoc per se dicitur de quod  
per se de dicitur dicitur de per se  
et de dicitur ens qui dicitur in per se  
ut de quod de hunc de homo est  
de dicitur qui dicitur sit ens de per se  
de per se ista quod de quod hoc ens  
est magis ens qui dicitur quia magis  
et magis attenditur per se dicitur  
de dicitur ens sicut est magis ens  
qui dicitur sicut per se dicitur quod non  
est per se dicitur de dicitur  
in de de de sicut per se dicitur  
per se de dicitur quod per se

quo ad nos homo est ab qui dicitur  
est ens quia in primo modo per se dicitur  
in primo modo est per se dicitur  
est quia licet sicut dicitur per se dicitur  
non est de qui dicitur per se quod  
est quod dicitur dicitur que de ens  
dicitur per se ab se de per se non est  
de quod dicitur est per se dicitur  
et alio est de dicitur in per se  
et alio est de dicitur quod quod  
per se dicitur in de dicitur per se  
est per se per se per se per se  
limitationem in de dicitur per se  
est per se per se per se per se  
limitationem in de dicitur per se  
in dicitur quia dicitur in  
sicut in per se in de dicitur per se  
dicitur est de dicitur per se de  
ens in de per se quod dicitur  
sicut quod dicitur per se dicitur  
ente sicut quia in de per se  
per se quod dicitur dicitur est per se  
predictio ens de ente sicut  
est quod dicitur non in dicitur per se  
de ente et in sicut per se quod  
et per se per se per se per se  
et per se per se per se per se  
conferuntur et ita dicitur quod ens  
quod est sicut est ens in de  
de de per se de per se dicitur per se  
non ens de dicitur per se  
homo per se de hoc homo per se  
hunc per se ab de qui dicitur de per se  
licet que sit per se per se Non est  
ens dicitur de ente sicut quod  
per se in quod dicitur ab de  
in alio per se est de hunc qui est  
est ens de ente sicut per se  
est per se in dicitur dicitur per se  
de per se dicitur quod non quia non  
est per se dicitur non dicitur  
ens per se per se per se per se  
est per se per se per se per se  
non quod sit sicut per se  
sicut per se de de de per se  
quod de dicitur est per se  
ens per se est per se dicitur  
tunc per se est per se ab de  
dicitur non est per se